YepHoB Cepren Muxannosuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

2024/04/001

2024/04/002

2024/04/003

2024/04/004

2024/04/005

2024/04/006

2024/04/007

2024/05/001

2024/05/002

2024/06/001

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

YMO YepHos Cepren Muxannosmy

YMNO YepHos Cepren Muxannosmy

YMO YepHos Cepren Muxannosmy

YMNO YepHos Cepren Muxannosmy

YMNO YepHos Cepren Muxannosmy

YMO YepHos Cepren Muxannosmy

YMO YepHos Cepren Muxannosmy

YMO YepHos Cepren Muxannosmy

YMNO YepHos Cepren Muxannosmy

YMO YepHos Cepren Muxannosmy

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2024

03.04.2024

05.04.2024

06.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

22.05.2024

29.05.2024

25.06.2024

CBepeHun

YepHos Cepreii Muxannosuy

001774

07.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM
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